
 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2017 roku 

 

1. W pierwszym półroczu 2017 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy zaplanowane 

kontrole, zgodnie z przyjętym planem pracy: 

a) Protokół nr 15/17 z dnia 27.02.2017 r. Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu – tematem 

kontroli była analiza realizacji planu finansowego za 2016 rok. Podczas kontroli padło pytanie 

skąd biorą się wpływy z usług, dyrektor MOK wyjaśniła, że są to wpływy z opłat za udział                      

w zajęciach, np. nauka tańca. Członkowie Komisji pytali na co wydatkowana jest duża kwota 

w pozycji zakup usług artystycznych. Dyrektor wyjaśniła, że to jest kwota przeznaczona               

na zakup usług artystycznych na organizowane przez MOK festyny i wydarzenia kulturalne, 

natomiast w usługach pozostałych kryją się koszty związane z wynajmem toi toi, namiotów, 

itp. Padło pytanie o frekwencję w trakcie zajęć organizowanych w czasie ferii. Dyrektor 

odpowiedziała, że dzieci chętnie uczestniczyły w zajęciach. W MOK są organizowane 

bezpłatne zajęcia dla mieszkańców we wtorki odbywają się zajęcie aerobiku dla kobiet, 

prowadzone są również zajęcia z tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży oraz dla dorosłych. 

b) Protokół nr 16/17 z dnia 04.05.2017 r. Urząd Miejski Skórcz – tematem kontroli było 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia 

komunalnego za 2016 rok. Komisja dokonała oceny wykonania budżetu gminy w 2016 r.                 

i postanowiła pozytywnie ocenić sprawozdanie z wykonania budżetu w roku 2016 oraz złożyć 

do Rady Miejskiej w Skórczu wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Skórcz za 2016 rok. 

c) Protokół nr 17/17 z dnia 08.06.2017 r. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna                       

w Skórczu – tematem kontroli była realizacja planu finansowego biblioteki za 2016 rok oraz   

I kwartał 2017 roku. Komisja opracowała również swój plan pracy na II półrocze 2017 roku. 

Członkowie nie wnieśli żadnych uwag, ani zastrzeżeń co do przedstawionych dokumentów 

finansowych biblioteki. Dyrektor przybliżyła zebranym działalność merytoryczną biblioteki                  

i stan czytelnictwa w mieście. Został omówiony konkurs czytelniczy dla dzieci w wieku               

6 – 15 lat, który cieszył się ogromnym zainteresowaniem, polegał na wypożyczeniu książek              

i zbieraniu pieczątek. 

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu na sesji w dniu 

28.09.2017 roku. 
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